
bike

Pl. N°
Voornaam Naam 

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 325 Philippe Wery 1967 Tym 10:59,34 30,05 km/h

2 315 Benoît Natalis 1987 Sid 11:35,28 28,49 km/h

3 317 François Selvais 1991 Doti 12:01,02 27,46 km/h

4 303 Bart Arijs 1968 Hřibek 12:21,67 26,68 km/h

5 311 Jan-Willem Verloigne 1972 Moose 12:26,93 26,51 km/h

6 314 Patrice Flament 1971 Nero 12:36,92 26,16 km/h

7 323 Nathan Claus 1999 Klyde 13:00,99 25,35 km/h

8 312 Florian Castelain 1997 Inka 13:02,70 25,29 km/h

9 305 Anthony Heroufosse 1990 Gin 13:48,96 23,88 km/h

10 320 Cédric Louis 1985 Myrka 13:58,98 23,60 km/h

11 321 Kenny Paridaens 1985 Nena 15:00,10 22,00 km/h

12 327 Sean Van Den Brande 1992 Ippo 15:06,49 21,85 km/h

13 310 Frédéric George 1978 Bruce 16:01,50 20,58 km/h

14 308 Michel Servais 1974 Miss Tache 16:02,15 20,58 km/h

1 316 Anaïs Delaplace 1998 Hetna 13:14,50 24,91 km/h

2 307 Femke Deriemaecker 1994 Max 14:43,36 22,42 km/h

3 318 Ellen Poelmans 1980 Zinoo 14:55,30 22,12 km/h

4 313 Florentine Raison 1991 Falgar 16:05,32 20,52 km/h

5 319 Debbie Van Dijk 1990 Jaeger 16:14,49 20,33 km/h

6 309 Sophie Grandjean 1989 Maori 20:32,35 16,07 km/h

1 301 Marc Vandueren 1963 Sam 11:29,82 28,70 km/h

2 306 Danny Lemmens 1963 Torok 12:48,07 25,78 km/h

1 302 Karin Peeters 1963 Luanrio 14:43,25 22,42 km/h

2 304 Magda Didier 1951 Kika 14:45,86 22,35 km/h

3 324 Milly Caudron 1971 Bono 15:33,23 21,22 km/h

4 322 Ann Vandervennet 1973 Ikado 17:47,60 18,54 km/h

5 326 Ingrid Van Achter 1956 Cocomo 18:11,41 18,15 km/h

Cat Bilke 2 Mannen/Hommes (V2+V3)
Distance: 5,50  km

Geboren/nées voor/avant TF

Cat Bike 2 Damen/Dames (V1+V2+V3)
Distance: 5,50  km

Geboren/nées voor/avant TF

Canicross van Uitbergen, bike-jöring

Cat Bike 1 Mannen/Hommes (J+S+V1)
Afstand: 5,50  km

Geboren/nés voor/avant 

Cat Bike 1 Damen/Dames (J+S)
Afstand: 5,50  km

Geboren/nées voor/avant 
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lange

Pl. N°
Voornaam Naam 

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 50 Sander Selleslagh 1998 Odiel 18:56,09 17,43 km/h

2 11 Nicolas Heck 1998 Max 21:07,64 15,62 km/h

1 15 Elise Clippeleyr 1998 Odys 22:27,89 14,69 km/h

2 18 Loucka Van Oost 2001 Fever 22:51,91 14,43 km/h

3 55 Iliana Frederickx 1999 Zita 27:09,37 12,15 km/h

4 54 Yasmine Nobels 1998 Floor 28:16,39 11,67 km/h

1 25 Wim Veekmans 1978 Mika 17:59,28 18,35 km/h

2 37 Christopher Heroufosse 1990 Kojak 19:19,99 17,07 km/h

3 46 Frédéric De Witte 1977 Kaiser 20:26,09 16,15 km/h

4 16 Yannick Van Driessche 1985 Chica 21:36,96 15,27 km/h

5 22 Nico  Van Uffel 1977 Liro 21:49,66 15,12 km/h

6 49 Luc Ruebens 1990 Iris 21:58,27 15,02 km/h

7 45 Guillaume Solbreux 1984 Oana 22:19,28 14,78 km/h

8 58 Tom Nys 1977 Pip 23:41,27 13,93 km/h

9 4 Roy Hendrickx 1989 Leffe 24:27,52 13,49 km/h

10 2 David Stuerebaut 1979 Njenty 26:28,23 12,47 km/h

11 52 gilles van belle 1991 Taiko 28:01,99 11,77 km/h

12 43 Michael Semail 1979 Laly 28:47,86 11,46 km/h

1 38 Kirsten Schoonbaert 1993 Indra 19:34,68 16,86 km/h

2 19 Ineke Deriemaecker 1996 Mill 19:52,95 16,60 km/h

3 5 Ilse Deborger 1986 Cheetah 21:04,63 15,66 km/h

4 13 Nathalie Van Den Eede 1997 Maari 21:37,88 15,26 km/h

5 29 Jo  Vandevelde 1986 Pollux 22:05,48 14,94 km/h

6 23 Tamara Gregoor 1979 Nando 22:25,69 14,71 km/h

7 3 Joke Naert 1987 Rex 22:41,10 14,55 km/h

8 28 Justine Longueville 1995 Nylo 24:11,79 13,64 km/h

9 34 Charlotte Bourthomieux 1985 Eleonor 24:21,78 13,55 km/h

10 31 laetritia hehlinger 1989 Laïko 26:18,76 12,54 km/h

11 10 Caroline Alliance 1989 Zyra 26:21,60 12,52 km/h

12 21 Natasja Versavel 1986 Oscar 26:33,15 12,43 km/h

13 56 Nele De Decker 1996 Indi 26:58,11 12,24 km/h

1 17 Tony Van Oost 1975 Kunta 17:51,15 18,48 km/h

2 24 Mario  Vanstreels 1974 Yukan 19:30,65 16,91 km/h

3 47 Patrice Flament 1971 O'neil 19:52,47 16,60 km/h

4 57 Philippe Leonard 1968 Igor 22:41,59 14,54 km/h

Cat V1 Mannen/Hommes
Afstand: 5,50  km

Geboren/nés van/de 1967 tot/à 1976

Cat seniors Mannen/Hommes
Afstand: 5,50  km

Geboren/nés van/de 1977 tot/à 1997

Cat seniors Damen/Dames
Afstand: 5,50  km

Geboren/nées van/de 1977 tot/à 1997

Canicross van Uitbergen, lange afstand

Cat. Juniors Jongens/Garçons
Afstand: 5,50  km

Geboren/nés van/de 1998 tot/à 2001

Cat. Juniors Meisjes/Filles
Afstand: 5,50  km

Geboren/nées van/de 1998 tot/à 2001
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lange

5 7 Marc Heck 1973 Hubert 23:05,37 14,29 km/h

6 61 Dimitri Beaudot 1971 Liôz 28:33,32 11,56 km/h

1 27 Renja Sijmens 1971 Dios 19:42,73 16,74 km/h

2 30 Nathalie Delaplace 1968 Esia 23:51,96 13,83 km/h

3 9 Helène Castelain 1970 Jill 29:23,43 11,23 km/h

4 1 Martine Eeman 1970 Jethro 32:55,68 10,02 km/h

1 26 Patrick Bosmans 1963 Ben 16:35,03 19,90 km/h

2 53 Marc Vandueren 1963 Akro 17:27,13 18,91 km/h

3 41 Roger Antoine 1964 Layka 19:50,56 16,63 km/h

4 59 Herman Bosmans 1961 Jes 23:41,31 13,93 km/h

5 42 Michel Joachim 1953 Max 24:23,49 13,53 km/h

6 36 Serge Heroufosse 1964 Heero 24:30,39 13,47 km/h

7 60 frank van hauwaert 1966 Ocha 25:24,43 12,99 km/h

8 51 Dany Miesse 1954 Nel 30:01,97 10,99 km/h

1 20 Martine Lemmens 1964 Nala 22:46,53 14,49 km/h

2 12 Machteld Van Der Reysen 1964 Astro 24:07,59 13,68 km/h

3 40 Christine Duchateau 1958 Farah 25:32,07 12,92 km/h

4 35 Lucy Goffin 1965 Ostin 26:18,99 12,54 km/h

5 44 Ingrid Van Achter 1956 Axie 27:41,55 11,92 km/h

6 6 Kristen Buyse 1962 Lupa 28:11,71 11,70 km/h

Cat V2+V3 Mannen/Hommes
Afstand: 5,50  km

Nés/geboren  voor/avant 1967

Cat V2+V3 Damen/Dames
Afstand: 5,50  km

Geboren/nées voor/avant 1967

Cat V1 Damen/Dames
Afstand: 5,50  km

Geboren/nées van/de 1967 tot/à 1976
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kinderen

Pl. N°
 Voornaam Naam  

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Hond 

Chiens 

 Tijd 

Temps

 Snelheid 

Vitesse

1 121 Emile De Conick 2008 Giva 06:03,86 12,86 km/h

2 124 Nando Van Wassenhove 2006 Kena 06:48,83 11,45 km/h

3 125 Aimé Lemarcq 2007 Comet 06:52,97 11,33 km/h

4 123 Nicolas Joris 2006 Misha 06:58,27 11,19 km/h

5 126 Eliott Beaudot 2008 Iris 07:03,50 11,05 km/h

6 127 Gilles Millet 2010 Choupette 09:43,00 8,03 km/h

1 122 Joni Van Uffel 2007 Liro 06:53,46 11,32 km/h

1 140 Arthur Heck 2004 Ayrton 10:05,95 17,23 km/h

2 138 Eran Van Oost 2003 Kunta 10:27,57 16,64 km/h

3 136 Ebe Fraeyman 2005 Lena 11:12,78 15,52 km/h

1 139 Britt De Weghe 2005 Sam 10:00,86 17,38 km/h

2 137 Elise Joris  2004 Misha 12:50,40 13,55 km/h

Lente Paridaens 2012 Igor

Mayo Paridaens 2011 Igor

Peyton De Witte 2010 Destiny

Karsten De Weghe 2010 Indy

Louis De Coninck 2011 Faye

Thimothee Alonso 2013 Igor

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Cat. Cadettes/

Kuikentjes / Poussins
Nés/geboren de/van 2010 à/tot 2016

Ex-aequo

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Gefeliciteerd

Cat. Minimes filles/Meisjes

 Kadetten / Cadets
Né(e)s/geboren de/van 2002 à/tot 2005

Afstand: 2,90  km

Cat. Cadets/

Uitbergen,  kinderen/enfants

Minimen / minimes
Né(e)s/geboren de/van 2006 à/tot 2009

Afstand: 1,30  km

Cat. Minimes Garçons/
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korte

Pl. N°
Voornaam Naam 

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 216 Thomas Roels 1985 Kika 08:24,49 20,69 km/h

2 152 Alain Timmermans 1978 Lenna 08:40,89 20,04 km/h

3 230 Stijn Gyselinck 1990 Nelson 08:56,65 19,45 km/h

4 177 Nathan Claus 1999 Loll 09:26,98 18,41 km/h

5 228 Nicolas Heck 1998 Bruce 09:38,10 18,06 km/h

6 196 Vince  Fraeyman 1983 Ben 09:49,45 17,71 km/h

7 194 Wim Veekmans 1978 Kai 10:07,86 17,18 km/h

8 200 Frédéric De Witte 1977 Nitro 10:26,60 16,66 km/h

9 217 Nico  Poortmans 1986 Bruno 10:48,05 16,11 km/h

10 170 Jonas Lammens 1994 Jack 10:54,43 15,95 km/h

11 165 Yannick Van Driessche 1985 Spike 11:07,19 15,65 km/h

12 223 Pieter Van Den Broeck 1985 Skylar 11:12,22 15,53 km/h

13 204 Jérome Coumont 1983 Naika 11:31,09 15,11 km/h

14 219 Tom Nys 1977 Ippo 11:33,13 15,06 km/h

15 192 Nico  Van Uffel 1977 Liro 11:52,10 14,66 km/h

16 168 Cédric Louis 1985 Hyrka 11:53,63 14,63 km/h

17 209 Jurgen Vandemoortrele 19898 Charlie 12:04,15 14,42 km/h

18 162 Frédéric George 1978 Zyra 12:14,19 14,22 km/h

19 199 Roy Hendrickx 1989 Jaeger 12:46,53 13,62 km/h

20 169 Kenny Paridaens 1985 Nena 13:16,27 13,11 km/h

21 185 Michael Semail 1979 Janis 14:10,58 12,27 km/h

22 154 David Stuerebaut 1979 Njenty 14:10,94 12,27 km/h

23 221 Ian Van Den Brande 1999 Tequilla 18:54,86 9,20 km/h

1 155 Kirsten Schoonbaert 1993 Nike 09:37,24 18,09 km/h

2 151 Ineke Deriemaecker 1996 Bess 09:56,03 17,52 km/h

3 195 Sofie Bosmans 1993 Zuri 09:58,58 17,44 km/h

4 227 Stefanie De Baerdenmaeker 1986 Mango 10:25,41 16,69 km/h

5 166 Jo  Vandevelde 1986 Guusje 10:33,98 16,47 km/h

6 159 Ilse Deborger 1986 Cheetah 11:19,49 15,36 km/h

7 214 Nathalie Van Den Eede 1997 Maari 11:34,54 15,03 km/h

8 157 Julie Arijs 2001 Pollux 11:40,87 14,90 km/h

9 153 Evi Van Den Steen 1981 Leki 11:41,97 14,87 km/h

10 172 Femke Deriemaecker 1994 Korr 11:48,13 14,74 km/h

11 191 Tamara Gregoor 1979 Nando 11:54,77 14,61 km/h

12 203 Catherine Vancsok 1990 Navy 11:58,00 14,54 km/h

13 208 Jona Van Den Broeck 1992 Berre 12:02,57 14,45 km/h

14 164 Caroline Alliance 1989 Miss Tache 12:22,06 14,07 km/h

15 171 Justine Longueville 1995 Nylo 13:07,65 13,25 km/h

16 212 Elise Clippeleyr 1998 Joepie 13:35,15 12,81 km/h

17 198 Loucka Van Oost 2001 Giva 14:27,13 12,04 km/h

18 158 Caroline Van Den Rul 1983 Maxx 14:27,95 12,03 km/h

19 189 Tana Christiaensen 1992 Fennah 14:29,61 12,01 km/h

20 190 Ellen Poelmans 1980 Zinoo 14:35,87 11,92 km/h

21 218 Aurélie Hubot 1983 Neïko 14:51,92 11,71 km/h

Damen/dames
Afstand: 2,90  km

Geboren/nés voor/avant 2002

Canicross van Uitbergen, korte afstand

Korte 1 Volwassenen (Juniors + seniors)
Mannen/hommes

Afstand: 2,90  km
Geboren/nés voor/avant 2002
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korte

22 210 Yasmine Nobels 1998 Blue 15:22,16 11,32 km/h

23 182 Caroline Populaire 1979 Liôz 16:55,87 10,28 km/h

24 215 Nele De Decker 1996 Oda 17:14,45 10,09 km/h

25 224 Sarah Luxen 2000 Oneil 17:58,72 9,68 km/h

26 167 Cindy Van Asch 1978 Texas 20:34,13 8,46 km/h

1 179 Philippe Wery 1967 Tym 08:12,91 21,18 km/h

2 197 Patrick Bosmans 1963 Slava 08:47,03 19,81 km/h

3 205 Tony Van Oost 1975 Duke 09:05,63 19,13 km/h

4 160 Danny Lemmens 1963 Torok 09:11,09 18,94 km/h

5 202 Patrice Flament 1971 Darko 09:25,70 18,46 km/h

6 229 Marc Heck 1973 Lee 09:26,10 18,44 km/h

7 161 Michel Servais 1974 Serac 10:45,62 16,17 km/h

8 211 Mario De Weghe 1974 Mystic 10:50,35 16,05 km/h

9 175 Roger Antoine 1964 Layka 10:52,95 15,99 km/h

10 220 Herman Bosmans 1961 Chablis 11:07,69 15,64 km/h

11 193 Mario  Vanstreels 1974 Yukan 11:14,97 15,47 km/h

12 163 Jan-Willem Verloigne 1972 Vivid 12:20,71 14,09 km/h

13 186 Peter Dingemans 1970 Chasse 12:36,97 13,79 km/h

14 156 Bart Arijs 1968 Nalu 13:13,27 13,16 km/h

15 176 Michel Joachim 1953 Max 13:22,20 13,01 km/h

16 183 Dimitri Beaudot 1971 Nero 16:11,01 10,75 km/h

17 222 Raf Van Den Brande 1965 Jes 21:10,21 8,22 km/h

18 187 Marc Van Camp 1958 Tom 22:09,69 7,85 km/h

1 178 Milly Caudron 1971 Oz 10:50,60 16,05 km/h

2 213 Machteld Van Der Reysen 1964 Akro 11:20,56 15,34 km/h

3 188 Martine Lemmens 1964 Nala 11:58,00 14,54 km/h

4 173 Christine Duchateau 1958 Farah 13:50,40 12,57 km/h

5 201 Nancy Geerts 1975 Destiny 14:09,64 12,29 km/h

6 207 Nadine Killemaes 1974 Jazz 14:57,48 11,63 km/h

7 206 Pascale Crosiers 1969 Vlekky 15:54,13 10,94 km/h

8 174 Martine Eeman 1970 Akila 18:26,73 9,43 km/h

9 225 Françoise Destree 1973 Roxy 19:47,64 8,79 km/h

10 180 Maureen Jean 1976 Sterre 20:05,07 8,66 km/h

 Damen/dames
Afstand: 2,90  km

Geboren/nés voor/avant 1977

Korte 2 Veteranen (V1 V2 V3)
Mannen/hommes

Afstand: 2,90  km
Geboren/nés voor/avant 1977
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scratch

Pl. N°
Voornaam Naam 

Prénom Nom

Geb. 

Nai. 

Chiens

Hond

Tijd 

Temps 

Snelheid 

Vitesse 

1 26 Patrick Bosmans 1963 Ben 16:35,03 19,90 km/h

2 53 Marc Vandueren 1963 Akro 17:27,13 18,91 km/h

3 17 Tony Van Oost 1975 Kunta 17:51,15 18,48 km/h

4 25 Wim Veekmans 1978 Mika 17:59,28 18,35 km/h

5 50 Sander Selleslagh 1998 Odiel 18:56,09 17,43 km/h

6 37 Christopher Heroufosse 1990 Kojak 19:19,99 17,07 km/h

7 24 Mario  Vanstreels 1974 Yukan 19:30,65 16,91 km/h

8 38 Kirsten Schoonbaert 1993 Indra 19:34,68 16,86 km/h

9 27 Renja Sijmens 1971 Dios 19:42,73 16,74 km/h

10 41 Roger Antoine 1964 Layka 19:50,56 16,63 km/h

11 47 Patrice Flament 1971 O'Neil 19:52,47 16,60 km/h

12 19 Ineke Deriemaecker 1996 Mill 19:52,95 16,60 km/h

13 46 Frédéric De Witte 1977 Kaiser 20:26,09 16,15 km/h

14 5 Ilse Deborger 1986 Cheetah 21:04,63 15,66 km/h

15 11 Nicolas Heck 1998 Max 21:07,64 15,62 km/h

16 16 Yannick Van Driessche 1985 Chica 21:36,96 15,27 km/h

17 13 Nathalie Van Den Eede 1997 Maari 21:37,88 15,26 km/h

18 22 Nico  Van Uffel 1977 Liro 21:49,66 15,12 km/h

19 49 Luc Ruebens 1990 Iris 21:58,27 15,02 km/h

20 29 Jo  Vandevelde 1986 Pollux 22:05,48 14,94 km/h

21 45 Guillaume Solbreux 1984 Oana 22:19,28 14,78 km/h

22 23 Tamara Gregoor 1979 Nando 22:25,69 14,71 km/h

23 15 Elise Clippeleyr 1998 Odys 22:27,89 14,69 km/h

24 3 Joke Naert 1987 Rex 22:41,10 14,55 km/h

25 57 Philippe Leonard 1968 Igor 22:41,59 14,54 km/h

26 20 Martine Lemmens 1964 Nala 22:46,53 14,49 km/h

27 18 Loucka Van Oost 2001 Fever 22:51,91 14,43 km/h

28 7 Marc Heck 1973 Hubert 23:05,37 14,29 km/h

29 58 Tom Nys 1977 Pip 23:41,27 13,93 km/h

30 59 Herman Bosmans 1961 Jes 23:41,31 13,93 km/h

31 30 Nathalie Delaplace 1968 Esia 23:51,96 13,83 km/h

32 12 Machteld Van Der Reysen 1964 Astro 24:07,59 13,68 km/h

33 28 Justine Longueville 1995 Nylo 24:11,79 13,64 km/h

34 34 Charlotte Bourthomieux 1985 Eleonor 24:21,78 13,55 km/h

35 42 Michel Joachim 1953 Max 24:23,49 13,53 km/h

36 4 Roy Hendrickx 1989 Leffe 24:27,52 13,49 km/h

37 36 Serge Heroufosse 1964 Heero 24:30,39 13,47 km/h

38 60 frank van hauwaert 1966 Ocha 25:24,43 12,99 km/h

39 40 Christine Duchateau 1958 Farah 25:32,07 12,92 km/h

40 31 laetritia hehlinger 1989 Laïko 26:18,76 12,54 km/h

41 35 Lucy Goffin 1965 Ostin 26:18,99 12,54 km/h

42 10 Caroline Alliance 1989 Zyra 26:21,60 12,52 km/h

43 2 David Stuerebaut 1979 Njenty 26:28,23 12,47 km/h

44 21 Natasja Versavel 1986 Oscar 26:33,15 12,43 km/h

45 56 Nele De Decker 1996 Indi 26:58,11 12,24 km/h

46 55 Iliana Frederickx 1999 Zita 27:09,37 12,15 km/h

47 44 Ingrid Van Achter 1956 Axie 27:41,55 11,92 km/h

48 52 gilles van belle 1991 Taiko 28:01,99 11,77 km/h

49 6 Kristen Buyse 1962 Lupa 28:11,71 11,70 km/h

50 54 Yasmine Nobels 1998 Floor 28:16,39 11,67 km/h

Canicross van Uitbergen,scratch per afstand

Lange afstand Afstand: 5,50  km
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scratch

51 61 Dimitri Beaudot 1971 Liôz 28:33,32 11,56 km/h

52 43 Michael Semail 1979 Laly 28:47,86 11,46 km/h

53 9 Helène Castelain 1970 Jill 29:23,43 11,23 km/h

54 51 Dany Miesse 1954 Nel 30:01,97 10,99 km/h

55 1 Martine Eeman 1970 Jethro 32:55,68 10,02 km/h

1 179 Philippe Wery 1967 Tym 08:12,91 21,18 km/h

2 216 Thomas Roels 1985 Kika 08:24,49 20,69 km/h

3 152 Alain Timmermans 1978 Lenna 08:40,89 20,04 km/h

4 197 Patrick Bosmans 1963 Slava 08:47,03 19,81 km/h

5 230 Stijn Gyselinck 1990 Nelson 08:56,65 19,45 km/h

6 205 Tony Van Oost 1975 Duke 09:05,63 19,13 km/h

7 160 Danny Lemmens 1963 Torok 09:11,09 18,94 km/h

8 202 Patrice Flament 1971 Darko 09:25,70 18,46 km/h

9 229 Marc Heck 1973 Lee 09:26,10 18,44 km/h

10 177 Nathan Claus 1999 Loll 09:26,98 18,41 km/h

11 155 Kirsten Schoonbaert 1993 Nike 09:37,24 18,09 km/h

12 228 Nicolas Heck 1998 Bruce 09:38,10 18,06 km/h

13 196 Vince  Fraeyman 1983 Ben 09:49,45 17,71 km/h

14 151 Ineke Deriemaecker 1996 Bess 09:56,03 17,52 km/h

15 195 Sofie Bosmans 1993 Zuri 09:58,58 17,44 km/h

16 194 Wim Veekmans 1978 Kai 10:07,86 17,18 km/h

17 227 Stefanie De Baerdenmaeker 1986 Mango 10:25,41 16,69 km/h

18 200 Frédéric De Witte 1977 Nitro 10:26,60 16,66 km/h

19 166 Jo  Vandevelde 1986 Guusje 10:33,98 16,47 km/h

20 161 Michel Servais 1974 Serac 10:45,62 16,17 km/h

21 217 Nico  Poortmans 1986 Bruno 10:48,05 16,11 km/h

22 211 Mario De Weghe 1974 Mystic 10:50,35 16,05 km/h

23 178 Milly Caudron 1971 Oz 10:50,60 16,05 km/h

24 175 Roger Antoine 1964 Layka 10:52,95 15,99 km/h

25 170 Jonas Lammens 1994 Jack 10:54,43 15,95 km/h

26 165 Yannick Van Driessche 1985 Spike 11:07,19 15,65 km/h

27 220 Herman Bosmans 1961 Chablis 11:07,69 15,64 km/h

28 223 Pieter Van Den Broeck 1985 Skylar 11:12,22 15,53 km/h

29 193 Mario  Vanstreels 1974 Yukan 11:14,97 15,47 km/h

30 159 Ilse Deborger 1986 Cheetah 11:19,49 15,36 km/h

31 213 Machteld Van Der Reysen 1964 Akro 11:20,56 15,34 km/h

32 204 Jérome Coumont 1983 Naika 11:31,09 15,11 km/h

33 219 Tom Nys 1977 Ippo 11:33,13 15,06 km/h

34 214 Nathalie Van Den Eede 1997 Maari 11:34,54 15,03 km/h

35 157 Julie Arijs 2001 Pollux 11:40,87 14,90 km/h

36 153 Evi Van Den Steen 1981 Leki 11:41,97 14,87 km/h

37 172 Femke Deriemaecker 1994 Korr 11:48,13 14,74 km/h

38 192 Nico  Van Uffel 1977 Liro 11:52,10 14,66 km/h

39 168 Cédric Louis 1985 Hyrka 11:53,63 14,63 km/h

40 191 Tamara Gregoor 1979 Nando 11:54,77 14,61 km/h

41 203 Catherine Vancsok 1990 Navy 11:58,00 14,54 km/h

42 188 Martine Lemmens 1964 Nala 11:58,00 14,54 km/h

43 208 Jona Van Den Broeck 1992 Berre 12:02,57 14,45 km/h

44 209 Jurgen Vandemoortrele 19898 Charlie 12:04,15 14,42 km/h

45 162 Frédéric George 1978 Zyra 12:14,19 14,22 km/h

46 163 Jan-Willem Verloigne 1972 Vivid 12:20,71 14,09 km/h

47 164 Caroline Alliance 1989 Miss Tache 12:22,06 14,07 km/h

48 186 Peter Dingemans 1970 Chasse 12:36,97 13,79 km/h

Korte afstand Afstand: 2,90  km
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scratch

49 199 Roy Hendrickx 1989 Jaeger 12:46,53 13,62 km/h

50 171 Justine Longueville 1995 Nylo 13:07,65 13,25 km/h

51 156 Bart Arijs 1968 Nalu 13:13,27 13,16 km/h

52 169 Kenny Paridaens 1985 Nena 13:16,27 13,11 km/h

53 176 Michel Joachim 1953 Max 13:22,20 13,01 km/h

54 212 Elise Clippeleyr 1998 Joepie 13:35,15 12,81 km/h

55 173 Christine Duchateau 1958 Farah 13:50,40 12,57 km/h

56 201 Nancy Geerts 1975 Destiny 14:09,64 12,29 km/h

57 185 Michael Semail 1979 Janis 14:10,58 12,27 km/h

58 154 David Stuerebaut 1979 Njenty 14:10,94 12,27 km/h

59 198 Loucka Van Oost 2001 Giva 14:27,13 12,04 km/h

60 158 Caroline Van Den Rul 1983 Maxx 14:27,95 12,03 km/h

61 189 Tana Christiaensen 1992 Fennah 14:29,61 12,01 km/h

62 190 Ellen Poelmans 1980 Zinoo 14:35,87 11,92 km/h

63 218 Aurélie Hubot 1983 Neïko 14:51,92 11,71 km/h

64 207 Nadine Killemaes 1974 Jazz 14:57,48 11,63 km/h

65 210 Yasmine Nobels 1998 Blue 15:22,16 11,32 km/h

66 206 Pascale Crosiers 1969 Vlekky 15:54,13 10,94 km/h

67 183 Dimitri Beaudot 1971 Nero 16:11,01 10,75 km/h

68 182 Caroline Populaire 1979 Liôz 16:55,87 10,28 km/h

69 215 Nele De Decker 1996 Oda 17:14,45 10,09 km/h

70 224 Sarah Luxen 2000 Oneil 17:58,72 9,68 km/h

71 174 Martine Eeman 1970 Akila 18:26,73 9,43 km/h

72 221 Ian Van Den Brande 1999 Tequilla 18:54,86 9,20 km/h

73 225 Françoise Destree 1973 Roxy 19:47,64 8,79 km/h

74 180 Maureen Jean 1976 Sterre 20:05,07 8,66 km/h

75 167 Cindy Van Asch 1978 Texas 20:34,13 8,46 km/h

76 222 Raf Van Den Brande 1965 Jes 21:10,21 8,22 km/h

77 187 Marc Van Camp 1958 Tom 22:09,69 7,85 km/h

1 325 Philippe Wery 1967 Tym 10:59,34 30,03 km/h

2 301 Marc Vandueren 1963 Sam 11:29,82 28,70 km/h

3 315 Benoît Natalis 1987 Sid 11:35,28 28,48 km/h

4 317 François Selvais 1991 Doti 12:01,02 27,46 km/h

5 303 Bart Arijs 1968 Hřibek 12:21,67 26,70 km/h

6 311 Jan-Willem Verloigne 1972 Moose 12:26,93 26,51 km/h

7 314 Patrice Flament 1971 Nero 12:36,92 26,16 km/h

8 306 Danny Lemmens 1963 Torok 12:48,07 25,78 km/h

9 323 Nathan Claus 1999 Klyde 13:00,99 25,35 km/h

10 312 Florian Castelain 1997 Inka 13:02,70 25,30 km/h

11 316 Anaïs Delaplace 1998 Hetna 13:14,50 24,92 km/h

12 305 Anthony Heroufosse 1990 Gin 13:48,96 23,89 km/h

13 320 Cédric Louis 1985 Myrka 13:58,98 23,60 km/h

14 302 Karin Peeters 1963 Luanrio 14:43,25 22,42 km/h

15 307 Femke Deriemaecker 1994 Max 14:43,36 22,41 km/h

16 304 Magda Didier 1951 Kika 14:45,86 22,35 km/h

17 318 Ellen Poelmans 1980 Zinoo 14:55,30 22,12 km/h

18 321 Kenny Paridaens 1985 Nena 15:00,10 22,00 km/h

19 327 Sean Van Den Brande 1992 Ippo 15:06,49 21,84 km/h

20 324 Milly Caudron 1971 Bono 15:33,23 21,22 km/h

21 310 Frédéric George 1978 Bruce 16:01,50 20,59 km/h

22 308 Michel Servais 1974 Miss Tache 16:02,15 20,58 km/h

23 313 Florentine Raison 1991 Falgar 16:05,32 20,51 km/h

24 319 Debbie Van Dijk 1990 Jaeger 16:14,49 20,32 km/h

Circuit bike Afstand: 5,50  km
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25 322 Ann Vandervennet 1973 Ikado 17:47,60 18,55 km/h

26 326 Ingrid Van Achter 1956 Cocomo 18:11,41 18,14 km/h

27 309 Sophie Grandjean 1989 Maori 20:32,35 16,07 km/h
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